Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя  общеобразовательная  школа  №3 имени генерал-фельдмаршала

Михаила Семёновича Воронцова  города Ейска

муниципального образования  Ейский район

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г.                                                                                                  № 359

г. Ейск

О продолжении участия в реализации Всероссийского проекта «Самбо в

школу»

в  МБОУ СОШ № 3 им. генерал-фельдмаршала

М.С. Воронцова в 2021-2022 учебном году

        Во исполнение Перечня поручений  Президента Российской Федерации от 9

ноября 2016 года № Пр-2179 «По итогам заседания Совета при Президенте

российской Федерации по развитию физической культуры и спорта 11 октября

2016 года», в соответствии с распоряжением Правительства Российской

Федерации от 4 сентября 2014 года № 1726-р «Об утверждении Концепции

развития дополнительного образования детей» и в целях популяризации вида

спорта самбо среди обучающихся,

приказываю:

1.  Продолжить    участие   в  реализации  Всероссийского  проекта  «Самбо в

школу»  в  2021-2022 учебном году» в МБОУ СОШ № 3 им. генерал-

фельдмаршала  М.С. Воронцова  г.  Ейска  МО  Ейский  район.

2. Назначить Беззубову Елену Владимировну, учителя физической культуры,

ответственным за реализацию  Всероссийского  проекта «Самбо в школу».

3. Беззубовой Е.В.:

3.1. в своей деятельности  руководствоваться  нормативными документами

министерства образования,  науки и молодежной политики Краснодарского края;

3.2. накапливать и использовать методический материал;

3.3. разработать программу элективного курса  по самбо.

 4. Заместителю директора Басович Ирине Николаевне:

4.1.  подготовить спортивную базу для занятий самбо.

5.   Утвердить график  занятий самбо на 2021-2022 учебный год.

6.  Глазко Инне Павловне, специалисту по кадрам,  провести  инструктаж по

охране труда и технике безопасности.

 7. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить на заместителя

директора Колесникову Елену Сергеевну.

Директор

С  приказом  ознакомлены:                                               Е.С. Колесникова

О.Ф. Тетикова                                                                     Е.В. Беззубова

И.Н. Басович                                                                  И.П. Глазко

		2021-10-09T14:50:09+0300
	Краснодарский край, Ейский район, г. Ейск, ул. Бердянская, д. 113-115, угол ул. К. Маркса, д. 21
	Мозговая Елена Хакимяновна
	Я являюсь автором этого документа